
lE bord B

fréquence (Hz)

Vernis Tache wax
color Oil Naturelles
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courbe mesurée courbe de référence

Nordic Wood 
LINEAR S

Gamme de produits

montage à vis

600x600 tailles 
spéciales600x1200 600x1800

w=0,9

Classe A

PRIME éco

* Épicéa seulement éco

Classe d'absorption: *
EN 13501-1

B-s1,d0

     Selon

3-4 mm

bouleau pin Mélèze chêne thermique

NEW

épicéa

blanc noirGris

www.nordicwood.ee

Propriétés acoustiques
Haute résistance à la déchirure
Résistance à l'humidité et ne s'effiloche pas
Résistance au feu - classé B-s1,d0

Gamme de produits

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Linear S 28/18

15,318

600

28

15

Linear S 28/14

24,918

600

28

15

Linear S 28/10

3228

600

28

15

Linear S 68/6

8020

600

68
15

Linear S 68/5

10020

600

68
15

Linear S 68/7

65,720

600

68
15

Linear S 40/13

26,220

600

40
15

Linear S 45/5

7545

600

45

15

Linear S 40/10

4020

600

40

15

Linear S 40/11

34.520

600

40

15

Linear S 40/8

5520

600

40
15

Spécial sur demande

* Absorption acoustique selon la norme ISO 354, diverses données calculées selon ISO. Nordic Wood Linear + ajout MW 20 mm.
** Selon le type de bois

18x28 20x40 20x68 28x28 Taille spéciale
sur demande

45x45



Frequency (Hz)

Vernis Tache wax
color Oil Naturelles
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courbe mesurée courbe de référence

Nordic Wood 
LINEAR T

Gamme de produits

600x600 tailles 
spéciales600x1200 600x1800

w=0,9

Classe A EN 13501-1

B-s1,d0

Selon

blanc noirGris

* Absorption acoustique selon la norme ISO 354, diverses données calculées selon ISO. Nordic Wood Linear + ajout MW 20 mm.
** Selon le type de bois

www.nordicwood.ee

Gamme de produits

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Linear T 28/18

1518

600

28

15

Linear T 28/14

24,918

600

28

15

Linear TSQ 28/10

3228

600

28

15

Linear T 68/6

8020

600

68
15

Linear T 68/7

6420

600

68
15

Linear T 40/13

26,220

600

40
15

Linear T 45/5

7545

600

45

15

Linear T 40/10

4020

600

40

15

Linear T 40/8

5520

600

40
15

Spécial sur demande

Linear T 68/5

10020

600

68
15

Linear T 40/11

34.520

600

40

15

Propriétés acoustiques
Haute résistance à la déchirure
Résistance à l'humidité et ne s'effiloche pas
Résistance au feu - classé B-s1,d0

bouleau pin Mélèze chêne thermique

NEW

épicéa

PRIME éco

* Épicéa seulement éco

lE bord E lE bord C

Classe d'absorption: *

Profil en T

18x28 20x40 20x68 28x28 Taille spéciale
sur demande

45x45



Frequency (Hz)

Vernis Tache wax
color Oil Naturelles
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measured curve reference curve

Nordic Wood 
LINEAR WAVES

Product range for

Gamme de produits

Profil en T, montage à vis

600x600 tailles 
spéciales600x1200 600x1800

1.

2.

w=0,9

Class A EN 13501-1

B-s1,d0

Selon

Spécial sur demande

bouleau pin Mélèze chêne thermique

NEW

épicéa

blanc noirGris

www.nordicwood.ee

Propriétés acoustiques
Haute résistance à la déchirure
Résistance à l'humidité et ne s'effiloche pas
Résistance au feu - classé B-s1,d0

PRIME éco

* Épicéa seulement éco

lE bord E lE bord C lE bord B

*Absorption acoustique selon la norme ISO 354, diverses données calculées selon ISO. Nordic Wood Linear + ajout MW 20 mm..
**Selon le type de bois

Classe d'absorption: : *

18x28 20x40 20x68 28x28 Taille spéciale
sur demande

45x45

Linear WAVES 17/x

15,120

600

x
15



Frequency (Hz)

Vernis Tache wax
color Oil Naturelles
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measured curve reference curve

Nordic Wood 
PANEL

Product range for

600x600 tailles 
spéciales600x1200 600x1800

w=0,9

Class A EN 13501-1

B-s1,d0

Selon

bouleau pin Mélèze chêne thermique

NEW

épicéa

blanc noirGris

www.nordicwood.ee

Gamme de produits

1.

2.

3.

4.

5. Spécial sur demande

PANEL 40/7

45,740

600

20

15

PANEL 40/9

26,740

600

20

15

PANEL 90/5

3090

600

20

15

PANEL 90/6

1090

600

20

15

Propriétés acoustiques
Haute résistance à la déchirure
Résistance à l'humidité et ne s'effiloche pas
Résistance au feu - classé B-s1,d0

Profil en T, montage à vis

PRIME éco

* Épicéa seulement éco

lE bord B

20x40 20x90 Taille spéciale
sur demande

lE bord E lE bord C

* Absorption acoustique selon la norme ISO 354, diverses données calculées selon ISO. Nordic Wood Linear + ajout MW 20 mm.
** Selon le type de bois

Classe d'absorption: : *


